PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 - SRP

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público

para conhecimento dos interessados, que o PE 017/2024, cujo objeto: Contratação

de Instituição Financeira para gestão, com exclusividade, do processamento

da folha de pagamento dos servidores ativos, inativos e pensionistas da

Administração direta e indireta do Poder Executivo do Município de Santo

Amaro – BA, resultou DESERTO, tendo em vista a ausência de interessados ao

certame na sessão pública realizada no dia 22/08/2024. As informações encontram-

se disponíveis no endereço eletrônico email: cpl.stoamaro@gmail.com.br e

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br; Santo Amaro/Ba, 22/08/2024.

Daniel Lima Gomes  – Pregoeiro.

		2024-08-22T09:32:55-0300